
 

Expediente n.º: 2149/2022

Asunto: Aprobación  y  publicación  de  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos a las pruebas selectivas para la constitución del proceso selectivo para el 
ingreso como personal fijo con dotación de siete plazas en puesto de trabajo de Peón 
Multiservicios de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del 
Segura.

 D. José Luís Sáez Pastor, Presidente del Consejo de Administración de la Mercantil 
Gestió Municipal de Neteja S.L, en relación con el asunto de referencia dicta en el día 
de la fecha la siguiente: 

RESOLUCIÓN

A la vista de los siguientes antecedentes: 

Por Resolución de la Empresa pública Gestió Municipal de Neteja de Guardamar del 
Segura  el  29  de  marzo  de  2022,  se  aprobaron  las  Bases  reguladoras  de  la 
Convocatoria  para  la  constitución  de  dos  bolsas  de  empleo  de  Auxiliares 
Administrativos y Administrativos de Administración General. 

Que la lista provisional de admitidos y excluidos al procedimiento fue publicada en el 
Tablón de Edictos del Ayuntamiento y su página web, en fecha 25 de abril de 2022 al 
2 de mayo de 2022, para que pudieran ser subsanados los defectos que hubieran 
motivado la exclusión o realizar las alegaciones que tengan por convenientes.

Que, expirado el plazo de alegaciones a la lista provisional, y de conformidad con lo 
dispuesto en la cláusula Quinta de las Bases que rigen la presente convocatoria, por 
este  mí  Decreto,  y  en  uso  de  las  facultades  que  tengo  legalmente  conferidas, 
RESUELVO:  

PRIMERO. - Aprobar y publicar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las 
pruebas  selectivas  para  la  constitución  para  la  constitución  del  proceso  selectivo  para  el 
ingreso  como  personal  fijo  con  dotación  de  siete  plazas  en  puesto  de  trabajo  de  Peón 
Multiservicios, y que es como sigue:

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE

1 ALDEGUER ALDEGUER JOSE VICENTE

2 ALDEGUER PAREJA JOAQUIN ANTONIO

3 ALDEGUER RASTOLL JUAN JOSE

4 ALDEGUER VERDU JOSE LUIS 

5 ALFARO PONS CLARA

6 ALVAREZ MARTIN COVADONGA 

7 ALVENTOSA TOMAS DAVID LUIS

8 ANDREU VILLENA ROBERTO CARLOS 

9 ANTON GONZALEZ JOSE MANUEL

10 ANTON VALENZUELA, MIRIAM CARMEN

11 ARACIL PONS, JOSE RAMON

12 ARENAS SALAS ISMAEL

13 ASHMORE RODRIGUEZ, DIANA MARIA

14 BEVIA AMORES EMILIO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LN

KR
SY

6H
G

YR
Q

3T
KQ

2W
YD

J7
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



 

15 BLANCO AJA MONICA

16 BLANCO PEREZ MANUEL AURELIO

17 BORRUE HABERLAND MIRELLA 

18 BORRUE HABERLAND PATRICIA 

19 CALZADA MORENO MARTA

20 CAMILO ROSSO JOSE 

21 CASES ESCRIBANO ANA BELEN

22 CASES ESCRIBANO ROSA MARIA

23 CASTELLO RICO DAVID

24 CERDA POMARES ENCARNACION

25 CERQUEDA RODILA JOSE-SAUL 

26 COLL ROBLEDILLO SONIA 

27 CONTRERAS MANAREL ANTONIO 

28 CORNELLAS NAVARRO MIGUEL

29 DE ANDRES ROMERO ADA

30 DOMINGO MELLADO RUBEN 

31 EL BOUZAIDI KARIM

32 ESPASA VILANOVA, DAVID

33 ESPINOSA GOMEZ INOCENCIO MANUEL

34 ESTEVE VERA JOAQUIN

35 EUGENIO FERNANDEZ FRANCISCO JOSE

36 FELIX PEREZ, UNAI TEOFILO

37 FERNANDEZ RODRIGUEZ ESTHER

38 FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO 

39 FERRI ABENGOZAR LEONARDO

40 FLORES RUIZ MANUEL 

41 FRAGA LISTE EMILIANO

42 FRAILE GOMEZ RICO JESUS

43 FRIAS GONZALEZ MANUEL

44 GALLUD ORTIZ JOSE PEDRO

45 GALVAÑ BOJ JUAN CARLOS 

46 GALVAÑ MAS JUAN CARLOS 

47 GARCIA ESPINOSA HIGINIO

48 GARCIA GALVEZ JOSE LUIS 

49 GARCIA GARCIA JORGE JUAN 

50 GARCIA GIL CESAR

51 GARCIA PINTA JOSE ANTONIO

52 GARCIA RIVERA WENCESLAO

53 GAS VIUDES ROMAN MANUEL 

54 GINALDEZ ALVAREZ DAVID

55 GUTIERREZ CALDERON FRANCISCO ESTEFANO

56 HERNANDEZ GUIRAO JOSEFA

57 HERNANDEZ MODROÑO ANTONIO 

58 HERNANDEZ PEREZ ANA 

59 HERRANZ GUILLEN JAVIER 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LN

KR
SY

6H
G

YR
Q

3T
KQ

2W
YD

J7
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



 

60 HRISTOVA SMAILOVA ATANASKA 

61 JOVER CLARAMUNT DANIEL

62 JUAN SELVA ALEJANDRO 

63 JUAN SELVA JOSE VICTOR 

64 LAHMAIDI ABDELLAH

65 LAZARO HERNANDEZ LUIS 

66 LOPEZ DIEZ RAUL 

67 LOPEZ RUIZ RAUL 

68 LORENZO ALDEGUER ANTONIO 

69 LUCAS MORENO ANTONIO 

70 MACIA GOMEZ  MARTA

71 MACIA MACIA MARIA FERNANDA

72 MACIA ROMERO MARCOS JOSE

73 MARROQUI ZARAGOZA CRISTIAN

74 MARTINEZ BEJARANO MANUELA

75 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSE ANTONIO

76 MARTINEZ SERRANO ALEJANDRO

77 MARTINEZ ZARAGOZA BEGOÑA

78 MATA CARDONA ANTONIO 

79 MATEO GINER MARIA TERESA

80 METODIEVA RAYCHEVA SASHKA

81 MICO RUIZ SERGIO 

82 MIRA HERNANDEZ JUAN FRANCISCO

83 MORENO BLAZQUEZ JAVIER 

84 MOTOSO RASTOLL CRISTIAN 

85 NARVAIZA GONZALEZ JOSEBA ANDONI

86 OLIVA DIAZ JESUS

87 OLLER CRESPO MIGUEL

88 PALOMAR IBARRA  ROSARIO DEL REMEDIO

89 PALOMAR TEVAR JOAQUIN

90 PASCUAL CUADRADO JOSE ANTONIO 

91 PAYA VIDAL MATILDE

92 PEÑA DE FRUTOS JUAN

93 PEÑAS VIDAL OSCAR 

94 PEÑAS VIDAL SERGIO

95 PERALES RUBIO LAURA GEMA

96 PEREZ QUESADA MIGUEL

97 PUIGCERVER PEREZ VICTOR MANUEL

98 PUIGCERVER RASTOLL  JUAN RAMON

99 PUNZANO PEREZ MARIA NIEVES

100 RAMIREZ MORALES  ALBA ROCIO

101 RIOS SERRANO JOAQUIN ANTONIO

102 RIVERA ABAD JOSE DAVID

103 RIVERA ABAD SERGIO

104 RIVERO SEGURA, JUAN FRANCISCO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LN

KR
SY

6H
G

YR
Q

3T
KQ

2W
YD

J7
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



 

105 RODRIGUEZ CASTILLO RAQUEL

106 RODRIGUEZ CEREZUELA RUBEN 

107 RODRIGUEZ ESPINOSA MIGUEL ANGEL

108 RODRIGUEZ MORALES MARIA SOLEDAD

109 RODRIGUEZ RODES DAVID

110 ROMERO ANTON DANIEL

111 SALAR BROCAL MARIA DE LAS MERCEDES

112 SANCHEZ CASALES EUGENIO 

113 SANCHEZ GUIRAO JAVIER 

114 SANCHEZ LLORENS CARLOS ALBERTO

115 SANCHEZ TRIVIÑO JOSE 

116 SENENT CARTAGENA JUAN CARLOS 

117 SOLER MORA  DANIEL

118 SOTO RIZO CARLOS

119 SOTO RIZO TERESA MARIA 

120 TAPIA ROMERO DIEGO

121 TOMAS MARTINEZ VICTOR MANUEL 

122 TORREGROSA BARBERA FRANCISCO

123 TORRES SELVA FERNANDO

124 TREMIÑO RAMIREZ BRIAN ESTEED

125 VALENTI IBARRA MANUEL JOSE

126 VALENZUELA GARCIA  ALEJO MANUEL

127 VIDAL ROMERO AMALIA

128 VILLA RUIZ EDUARDO

129 VIUDES RODRIGUEZ JORGE 

130 ZARAGOZA MARTINEZ  FRANCISCO JOSE

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1
CONCEPCION CHAVES ALFONSO

No acredita situación de desempleo en 
la fecha del periodo de presentación de 
instancias

2 FERNANDEZ LESMES ANA ISABEL Fuera de Plazo

3
MELENDEZ QUINTANA ROLANDO ROBERTH Fuera de Plazo

4

ANTON CASTELLO JAIME

No presenta la solicitud según la Base 
Cuarta. -Forma y plazo de presentación 
de instancias de las Bases para el 
proceso selectivo

SEGUNDO. - COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL.

PRESIDENTE:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LN

KR
SY

6H
G

YR
Q

3T
KQ

2W
YD

J7
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



 

Titular:  Carlos Senent Sansano

Suplente: José Herrero Fernández

SECRETARIA:

Titular:  Ana Senent Aldeguer 

Suplente: M. Ángeles Sáez Pastor

VOCALES:

Titular: Concepción Aldeguer Andreu

Suplente:  Jorge Rodríguez Rodríguez

Titular:   Felipe Pérez Zaragoza

Suplente:  Gaspar Rodes Sober

Titular: David Seoane Gaio

Suplente: Miguel Angel Sánchez García

DIA,  HORA  Y  LUGAR  DE  CELEBRACIÓN  DEL  PRIMER  EJERCICIO.  TEST  DE 
CONOCIMIENTOS
Día: 14 DE MAYO DE 2022
Lugar:  I.E.S. LES DUNES
Hora: 09:00 H

TERCERO. -   La presente Resolución se  publicará en la Sede Electrónica y página 
web municipal del Ayuntamiento de Guardamar del Segura. 

Documento firmado digitalmente.
 Sr. Presidente del Consejo de Administración

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
LN

KR
SY

6H
G

YR
Q

3T
KQ

2W
YD

J7
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-05-04T13:12:06+0200
	Guardamar del Segura
	JOSE LUIS SAEZ PASTOR - NIF:79101650G
	Lo acepto




